פסק דין

ערעור כנגד החלטת בית משפט לתעבורה מחוז מרכז בתת"ע 11938-06-21 מיום 16.11.21 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 16.11.21 לביטול פסק דין שניתן בהעדר ביום 15.11.21; המערער הורשע שלא בפניו בעבירה של נהיגת רכב ביום 4.6.21 (בשעה 22:40) בהיות שיכור לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961, והוטל עליו קנס בסך של 2500 ₪, 24 חודשי פסילת רישיון נהיגה בפועל בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית, ופסילה מותנית.

על פי כתב האיטום נמצא בבדיקת ינשוף שנערכה למערער ריכוז אלכוהול של 192 מק"ג, העולה על השיעור המותר של 50 מק"ג לליטר אויר נשוף, בהינתן גילו של המערער (יליד אוקטובר, 1997).

יש לציין כי המערער עוכב על ידי שוטר בשל דרך נהיגתו והוא נחשד בנהיגה תחת השפעת אלכוהול, ומדוח השוטר עולה, כי בעת עיכובו נדף מפיו ריח של אלכוהול והמערער אף הודה כי שתה "בירה אחת". מדובר בריכוז אלכוהול המגיע כמעט לפי 4 מהריכוז המותר לגילו של המערער, ולא ניתן לנקוט בגישה סלחנית. עסקינן בעבירה שבצידה עונש מינימום של 24 חודשי פסילה בפועל, על פי סעיף 39א לפקודת התעבורה(נוסח חדש) תשכ"א-1961, ועונש זה הוטל על המערער. נהיגה בשכרות היא עבירה מסכנת חיים - חיו של הנהג ושל ציבור המשתמשים בדרכים - ויש להוקיעה ולשרשה באמצעות עונשים מתאימים (ראו בעניין זה, רעפ 8427/21 **אוריאל בן חיון נ' מדינת ישראל**, 12.12.2021).

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

המזכירות תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, כ"ז שבט תשפ"ב, 29 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.